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 رئیس سازمان ســنجش آموزش کشور گفت: به 
سمت اهمیت تعلیم و تربیت و پرورش در دبیرستان ها 

و مدارس می رویم و کنکور به  تدریج حذف می شود.
به گزارش ایرنا، عبدالرســول پورعباس روز چهارشــنبه 
و در بازدیــد از حوزه امتحانی نوبت دوم آزمون سراســری 
۱۴۰۲ در دانشــگاه صنعتی امیرکبیر اظهار داشــت: امروز 
صبح )چهارشنبه( حدود ۴۸۰ هزار نفر در دو گروه »ریاضی 
و فنی« و »علوم انســانی« و عصر هم حدود ۶۱ هزار نفر در 
گروه آزمایشی »هنر« شرکت می کنند. تمام تمهیدات لازم 

برای برگزاری خوب کنکور  اندیشیده شده است.
پورعباس توضیح داد: یک داوطلب متولد ســال ۱۳۸۸ 
جوانترین و یک داوطلب متولد ســال ۱۳۱۸ از شهر شیراز 

پیرترین داوطلب در آزمون این نوبت است.
وی در مورد افزایش اهمیت ســوابق تحصیلی در نتیجه 
آزمون سراســری نیز گفت: سوابق تحصیلی از شنبه توسط 
آموزش و پرورش اعلام می شــود، امســال بــرای اولین بار 
نام نویســی به شــکل پرتال بود و هر داوطلب یک کارپوشه 
دارد که می تواند هر لحظه وضعیت نمرات و سوابق تحصیلی 
خود را مشاهده کنند. امکان اعتراض هم برای دانش آموزان 

وجود دارد.
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور تاکید کرد: سازمان 
ســنجش آموزش کشــور و وزارت آموزش و پرورش با هم 
همیــاری می کنند، روند تاثیر قطعی ســوابق تحصیلی به 
تدریج افزایش می یابد و تا دو ســال آینده به ۶۰ درصد در 

کل آزمون می رسد.
پورعباس بیان داشت: کنکور را به تدریج حذف می کنیم 
و به ســمت اهمیت بیشتر ســوابق تحصیلی و آموزش در 
دبیرســتان ها می رویم  تا تعلیــم و تربیت و پرورش بهتر در 
مدارس شــکل بگیــرد. البته ورود در بیــش از ۸۵ درصد 
ظرفیت دانشــگاه ها رقابتی نیست و داوطلبان بدون کنکور 
وارد دانشگاه ها می شوند ولی در ۱۵ درصد ظرفیت ها رقابت 
شدید و آزمون کنکور وجود دارد. در آینده نزدیک به نقطه ای 

می رسیم که نقش کنکور را کمرنگ کنیم.
وی در واکنــش به انتشــار برخی دفترچه ســؤالات در 
شبکه های مجازی از شــب چهارشنبه و صبح دیروز گفت: 
عکس هایی که از شب گذشته در شبکه های مجازی به عنوان 
سؤالات کنکور منتشر می شوند فیک هستند و واقعیت ندارد و 
حتی خود من به عنوان رئیس سازمان سنجش نیز هنوز موفق 
نشده ام طراحی جلد دفترچه سؤالات کنکور امسال را ببینم.

صفحه ۱۰
پنج شنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۲
۱۷ ذی الحجه ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۴۱

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  ما مثل هم نیستیم
 کاربری با زنده کردن یاد شــهید آرمان علی وردی نوشت: 
»آرمان ادعا نداشــت، شعر اعتراضی نمی خوند ولی حسرت 
یک توهین به رهبر رو تو دل قاتلانش گذاشــت. ولی توماج 
همه چیز رو لو داد و همه رو فروخت. ما مثل هم نیستیم«

 اعترافاتی که در تاریخ بی سابقه است!
 محمد شــیروانی: »گویا سطح همکاری توماج صالحی با 
مســئولین پرونده از ابتدای تاسیس عدلیه و قوه قضائیه به 
این طرف بی ســابقه بوده! به طوری که مثلًا بازپرس پرونده 
مــدام می گفته »آقا دیگه اینارو کــه اعتراف نکن! اینا مهم 

نیست به خدا««
  قدر آزادی کشورمون رو بدونید

 محمد میرزایی با انتشــار تصویری از خیابان های فرانسه 
نوشــت: »قدر آزادی کشــورمونو بدونید! یه کشوری هست 
 کــه مردمش از ۱۰ شــب تــا ۶ صبح حق بیــرون اومدن

 ندارن.«
  کشوری که از داعش هم بدتر بود

 باران وکیلی: » جوری میگن »اینایی که آشــوب می کنن 
و خشــونت دارن مهاجرای جهان سومی هستن« که انگار 
نمیدونن فرانسویا خودشــون از داعش هم بدترن. در طول 
 اشغال الجزایر توسط فرانسه بین سال های ۱۸۳۰ تا ۱۹۶۲ 

بیش از ۵.۶  میلیون نفر کشته شده اند.«
 تفاوت ایران و فرانسه

 کاربری نوشت: » نه شروینی برای فرانسه خوند! نه کسی 
پرچم فرانسه رو آتش زد! نه پلیسی بود که با اعتراض کنندگان 
محترمانه برخورد کنه! نه سیاســتمداری که علیه خشونت 
در فرانسه حرف بزنه! نه سلبریتی که مردم رو برای ریختن 
تو خیابون تشــویق به خشونت کنه! ولی همه این ها نه فقط 
برای جمهوری اسلامی بلکه برای نابودی ایران بود، البته اگه 

ما مرده باشیم.«
  ادبیات جالب وزیر خارجه چین

 الهــام عابدینی: »وزیر امور خارجه چین خطاب به ژاپن و 
کره جنوبی گفت هرچقدرم موهاتون رو بلوند کنید و بینی تون 
رو عمل کنید بازم هرگز آمریکایی یا اروپایی نمی شید! شما 
هرگز غربی محسوب نمی شید پس استقلال تون از آمریکا رو 
حفظ کنید تا با هم آسیا رو احیا کنیم. ادبیات جالبی بود!«

  کرانه باختری چگونه مسلح شد؟
 عبداله گنجی: »عملیات زمینی صهیونیست ها در جنین 
اولین نبرد زمینی با سلاح سنگین در کرانه باختری در۳ دهه 
اخیر و در نوع خود بی سابقه است. آنچه برای صهیونیست ها 
معما است این که چگونه سلاح وارد این سرزمین مسلح به ابزار 
هوشمند می شود؟ آن حکیم تیزبین وعده داد یا پیش بینی 

کرد:کرانه باختری مسلح خواهد شد.«
  گردن کلفتی

   مهدی طیبی با  اشــاره به انتخاب ســلاح ورزی به عنوان 
رئیس اتاق بازرگانی نوشت: »طرف توی اغتشاشات با تصور 
اینکه کار نظام تمومه، هر لگدی که خواست زد! الان هم نه تنها 
عذرخواهی نمی کنه و استعفا بده بلکه توئیت میزنه و عملًا 
میگه گردنم کلفته... چرا باید چنین شخصی توی جمهوری 

اسلامی ایران دارای سمت و ریاست باشه؟!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در  سیلاب  و  شــدید  بارندگی های 
کلانشهر »چونگ کینگ« واقع در جنوب 

غرب چین دست کم ۱۵ قربانی گرفت.
به گزارش ایســنا به نقل از ســی ان ان، 
مقامــات محلی چیــن دیروز اعــلام کردند 
که چهار تن دیگر نیــز در حوادث مرتبط با 
بارندگی شدید و جاری شدن سیلاب مفقود 

شده اند. این تلفات از روز دوشنبه به دلیل بارش شدید باران در جنوب غرب 
این کشور ثبت شده است و چهار منطقه در چونگ کینگ را بر آن داشته تا 
بالاترین سطح هشدار قرمز را صادر کنند. وزارت مدیریت اضطراری چین نیز 

سطوح هشدار اضطراری خود را افزایش داده است.
همچنین بارندگی های شدید، اســتان سیچوآن چین را نیز تحت تاثیر 
قرار داده و گفته می شود که بیش از ۴۶۰ هزار سکنه با پیامدهای این سیل 

مواجه شده اند. با این حال تاکنون تلفاتی در این استان گزارش نشده است.
شــبکه تلویزیونی دولتی CCTV نیز روز سه شنبه گزارش داد که بیش 
از ۸۵ هزار نفر از ســاکنان سیچوآن آواره شده اند. به گفته رسانه های دولتی 
چین، حداقــل ۴۰۰ تیم امدادی برای کمک به عملیــات امداد و نجات به 

مناطق حادثه دیده اعزام شده اند.

 ۱۵ قربانی 
بر اثر 

وقوع سیل

چین

نمایندگان مجلس انگلیس می گویند 
آزار جنســی دختــران دانش آموز در 
مدارس مختلط این کشــور، به یکی از 

معضلات این جامعه مبدل شده است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، »کمیته 
زنان و برابری« در مجلــس انگلیس از دولت 
این کشــور خواسته راهبرد خود را برای توقف 
آزار جنسی دختران دانش آموز ارائه دهد. همچنین از دولت خواسته شده در 
راهبرد خود آموزش پسران در مدارس را در دستور کار قرار دهد تا با آگاهی 
آنان از پیامد های آزار و خشــونت های جنســی، بتوان گسترش فرهنگ آزار 
جنســی دختران دانش آموز و کارکنان زن مدارس را متوقف کرد. براســاس 
گزارش این کمیته، در مجلس انگلیس، باید تا سن ۱۸ سالگی، آموزش روابط 
میان دختر و پسر با تاکید بر سلامت رفتار میان دو جنس، به صورت اجباری 
آموزش داده شود تا فرهنگ آزار جنسی دختران دانش آموز، گسترش نیابد. 
براســاس گزارش »کمیته زنان و برابری« در مجلــس انگلیس، مدارس در 
آموزش برابری جنسیتی به دانش آموزان، از جمله مشکلات ناشی از خشونت 
علیه دختران و زنان، ناکام مانده اند. این کمیته اعلام کرده نبود بودجه و نیز 

زمان، مانع آموزش این موارد در مدارس انگلیس شده است.
نشریه انگلیسی گاردین در این باره نوشت:  شماری از دختران دانش آموز 
در انگلیس می گویند در هراس از تجاوز جنسی، ناچار شده اند مدرسه خود را 
تغییر دهند. گاردین افزود: گستردگی ابعاد آزار جنسی در مدارس انگلیس، 
 )Everyone’s Invited( »پس از آن آشکار شد که جنبشی با نام »همه دعوتند
در این کشور راه افتاد که سه سال پیش، تارنمایی به منظور دریافت شهادت 
دختران و زنان جوان راه اندازی کرد و از همه قربانیان آزار جنســی خواست 
تا چگونگی آزار جنسی علیه خودشان را در مدارس این کشور تشریح کنند. 
این روزنامه نوشــت در پی این فراخوان، ده ها هزار دختر و زن جوان، اعم از 
دانش آموزان و زنان شــاغل در مدرسه، درباره آزار جنسی علیه خودشان، از 

جمله از سوی دانش آموزان پسر مدرسه ها، شهادت دادند.
این در حالی است که به علت بی اعتمادی زنان و دختران به پلیس، اغلب 

آنان آزار جنسی علیه خود را به پلیس گزارش نمی کنند.

 افزایش آزار جنسی 
دختران دانش آموز 
در مدارس مختلط

ا نگلیس

تدابیر  بزرگ  تهــران  راهور  رئیس پلیس 
ترافیکی مراسم جشــن بزرگ عید غدیر و 

مهمانی ۱۰ کیلومتری را تشریح کرد.
سردار محمد حســین حمیدی در گفت و گو با 
خبرگزاری صدا و سیما با  اشاره به برگزاری مهمانی 
۱۰ کیلومتری عیــد غدیر حدفاصــل میدان امام 
حسین )ع( تا میدان آزادی از ساعت ۱۸ روز جمعه 
۱۶ تیرماه درباره محدودیت های تردد این مراســم 
گفت: محدودیت های تردد مقطعی از ساعت ۲۲ روز 
پنجشنبه پانزدهم تیر اعمال می شود و تردد کامیون ها 
و وسایل نقلیه سنگین ممنوع است، همچنین تردد 
اتوبوس هــای تندرو طول خیابان انقلاب و آزادی از 
مسیر عادی انجام خواهد شد و در کلیه تقاطع های 
طول خیابان آزادی و خیابان انقلاب به جهت برپایی 
موکب هــا و تــردد خودرو های ســنگین به منظور 
انتقال تجهیزات و امکانات در صورت ضرورت اعمال 

محدودیت تردد مقطعی به عمل خواهد آمد.
حمیدی درباره محدودیت های تردد کلی که از 
ســاعت ۱۴ روز جمعه اعمال می شود اظهارداشت: 
خیابــان آزادی از میدان آزادی تــا میدان انقلاب، 
در ادامه خیابان انقلاب تا میدان امام حســین )ع(، 
جنوب به شــمال بزرگراه نواب از میدان جمهوری 
تا خیابان آزادی و در ادامه شمال به جنوب خیابان 
توحیــد از میدان توحید تا خیابان آزادی، شــمال 
به جنوب خیابان حافــظ از کریمخان، خیابان های 
حبیب اللهی و بلوار برادران شهید عزیزی از آخرین 
تقاطع به ســمت جنوب تا خیابــان آزادی، خیابان 
کارگر حدفاصل خیابان جمهوری تا بلوار کشــاورز، 
خیابان های فردوسی و قرنی حدفاصل خیابان های 
جمهوری تا ســمیه، خیابان ولیعصر)عج( حدفاصل 
خیابان جمهوری تا طالقانی و میدان ولیعصر)عج(، 
خیابان دماوند از بزرگراه امام علی )ع( به سمت شرق 
دارای محدودیت تردد هستند. وی افزود: همچنین 
خیابان های ضلع شمالی عمود بر خیابان انقلاب شامل 
خیابان استاد نجات اللهی از سمیه به سمت جنوب، 
خیابان فلسطین، وصال شیرازی و خیابان قدس از 
طالقانی به ســمت جنوب و خیابان ۱۶ آذر از بلوار 
کشاورز و پورسینا، خیابان شهید مدنی از بخشی فرد 
خیابان شریعتی از تقاطع سمیه، نامجو خواجه نصیر، 
خیابان ایرانشهر از تقاطع سمیه، کنارگذر خیابان سپاه 
به خیابان انقلاب، خیابان لاله زار از شهید قائدی نیز 

دارای محدودیت هستند.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: علاوه بر 
مسیر های گفته شده خیابان های ضلع جنوبی عمود 
بر خیابان انقلاب شامل خیابان های خارک از استاد 
شــهریار، ابوریحان، رازی، دانشــگاه، ۱۲ فروردین، 
فلسطین، منیری جاوید از لبافی نژاد به سمت شمال 
تا خیابان انقلاب، خیابان پارس از شهید تقوی، خیابان 

شهید مدنی از خیابان مازندران، خیابان روشندلان از 
میدان ابن سینا نیز با محدودیت تردد مواجه هستند.

حمیدی گفــت: در خیابان های ضلع شــمالی 
عمود بــر خیابان آزادی شــامل خیابان های قریب 
شمالی، اسکندری شمالی از خیابان فرصت شیرازی 
به ســمت خیابان آزادی، رودکی شــمالی و خوش 
شــمالی از خیابان نیایش تــا آزادی با محدودیت 
تردد مواجه هســتیم و خیابان هــای ضلع جنوبی 
عمود بر خیابان آزادی شامل خیابان های جمالزاده، 
نوفلاح، زارع، اوستا، ساسان به سمت خیابان آزادی، 
اســکندری جنوبی، رودکی جنوبی، خوش جنوبی 
از کلهر به ســمت شــمال تا خیابان آزادی، خیابان 
جیحون از بهنود به ســمت شمال تا خیابان آزادی، 
خیابان آذربایجان از تقاطع قصرالدشــت و کارون و 
خیابان های حیدرتاش، اسداللهی، شهیدان از دکتر 

هوشیار محدودیت دارند.
وی درخصوص ممنوعیت هــای توقف نیز بیان 
داشــت: این ممنوعیت از ساعت ۲۴ روز پنج شنبه 
مورخ پانزدهم تیر در هر دو مســیر خیابان آزادی از 
میدان آزادی تــا میدان انقلاب و در ادامه تا میدان 

امام حسین )ع( انجام خواهد شد.
 مسیرهای جایگزین تردد

رئیس پلیــس راهور تهران بــزرگ درخصوص 
مسیر های جایگزین بیان داشت: در مسیر شمالی- 
جنوبی بزرگراه امام علی )ع(- شمال به جنوب خیابان 
مفتح- تونل توحید- زیر گذر استاد معین- پل چوبی- 
بزرگراه محمد علی جناح و بزرگراه سعیدی در مسیر 
شرقی - غربی در ضلع شمال خیابان طالقانی، بلوار 
کشــاورز، خیابان ستارخان، در ضلع جنوب خیابان 
آذربایجان، خیابان جمهوری اسلامی، خیابان مولوی 

به عنوان مسیر های جایگزین انتخاب شده اند.
حمیدی درباره محل های مجــاز پارک خودرو 
به صورت مورب گفت: رینگ داخلی میدان آزادی، 
خیابان رحمانــی و بزرگراه لشــگری، خیابان های 
صالحی، تیموری، اردبیل، پرچم، خیابان های استاد 
معین، آذربایجان، جمهوری، توحید حدفاصل نصرت 
تا میدان توحید، بزرگــراه نواب از میدان جمهوری 
اسلامی تا خیابان کلهر برای پارک خودرو پیش بینی 

شده اند.
 توصیه به استفاده از حمل ونقل عمومی

وی با  اشــاره به تمهیــدات ویژه و افزایش زمان 
خدمات رسانی اتوبوسرانی، تاکسیرانی و مترو تا پایان 
مراسم به شــهروندان تا پایان مراسم، از شهروندان 
خواست در تردد های خود حتماً از حمل ونقل عمومی 
گسترده و وسیع در نظر گرفته شده برای حضور در 

این جشن بخصوص از مترو استفاده کنند.
 تمهیدات تاکسیرانی 

محمد علوی زاده، سرپرست معاونت نظارت و امور 

مناطق از تمهیدات ویژه ســازمان تاکسیرانی برای 
خدمات رسانی جشــن بزرگ عید سعید غدیر خم 
خبر داد و گفت: در راســتای حضور گسترده مردم 
در جشــن بزرگ عید سعید غدیر خم که از میدان 
امام حسین)ع( تا میدان آزادي برگزار می شود،۳۵۰ 
دستگاه تاکســی ون آماده خدمت رسانی رایگان به 
شهروندان در سیزده مسیر از ساعت ۱۴ روز جمعه 

مورخ ۱۶ تیر در مسیرهای زیر می باشند.
مسیر شــماره۱: ازخیابان دماوند تقاطع اتوبان 
امام علي)ع( تا روگذر میدان امام حسین )ع(.مســیر 
شماره۲: از خیابان شهید مدني تقاطع خیابان شهید 
بخشــي فرد تا میدان امام حسین )ع( ابتداي خیابان 
شــهید مدني. مسیر شــماره۳: از خیابان شریعتي 
تقاطع خیابان طالقاني تا زیرپل روشــندلان. مسیر 
شماره۴: از خیابان شهید سپهبدقرني  تقاطع خیابان 
طالقاني تا میدان فردوسي. مسیر شماره۵: از خیابان 
فردوسي تقاطع چهارراه اســتانبول تا ضلع جنوب 
میدان فردوسي. مسیر شماره۶: میدان  ولیعصر)عج( 
تا چهارراه ولیعصر )عج(. مســیر شماره7: از خیابان 
ولیعصر)عج( تقاطع خیابان جمهوري تا ضلع جنوب 
چهارراه ولیعصر. مسیر شماره۸: از خیابان حافظ تقاطع 
خیابان کریمخان تا زیر پل کالج. مسیر شماره۹: از 
خیابان کارگر شمالي تقاطع خیابان بلوارکشاورز تا 
ضلع شمال میدان انقلاب اسلامي. مسیر شماره ۱۰: از 
خیابان کارگر جنوبي تقاطع خیابان جمهوري تا ضلع 
جنوب میدان انقلاب اسلامي. مسیر شماره۱۱: از ضلع 
جنوب میدان توحید تا تقاطع خیابان آزادي. مسیر 
شــماره۱۲: میدان تیموري  تا تقاطع خیابان آزادي 
از مسیر)میدان تیموري- بلوار شهید صالحي- بلوار 
شهید اکبري- تقاطع خیابان آزادي(. مسیر شماره۱۳: 
از میدان آزادي تا تقاطع خیابان آزادي به بلوار استاد 
معین)میدان آزادي- خیابان آزادي- تقاطع خیابان 

آزادي به بلوار استاد معین(.
 خدمات اتوبوسرانی برای جشن عید غدیر

سخنگوی شــرکت واحد اتوبوسرانی تهران نیز 
درباره تمهیدات این شــرکت برای خدمات رســانی 
رایگان به شرکت کنندگان در مهمانی ۱۰ کیلومتری 
عید ســعید غدیر گفت: ناوگان اتوبوسرانی تهران با 
همه قوا روز جمعه ۱۶ تیر ماه ضمن تقویت خطوط 
منتهی به خیابان های آزادی، انقلاب اسلامی و دماوند 
نسبت به ارائه خدمات حمل ونقلی از ۱۴ مبدا تهرانسر 
به ســمت بزرگراه نواب و میدان جمهوری اسلامی، 
یافت آباد به ســمت بلوار اســتاد معین، انتهای ۱7 
شهریور به سمت میدان شهدا، میدان بهارستان به 
سمت میدان شهدا، میدان رسالت و میدان نبوت به 
سمت میدان فردوســی، شهرک شهید محلاتی به 
سمت میدان ولیعصر، میدان ابوذر-جلیلی به سمت 
خیابان کارگر و میدان پاســتور، میدان راه آهن به 

ســمت بزرگراه یادگار امام قبــل از تقاطع آزادی، 
شــهرک والفجر به سمت خیابان کارگر تقاطع بلوار 
کشاورز، پونک به ســمت بزرگراه چمران و میدان 
توحید، میدان صنعت به سمت بزرگراه یادگار امام 
قبل ازتقاطع خیابان آزادی، شهرک شهید باقری به 
ســمت خیابان اکبری قبل از خیابان آزادی، میدان 
شــهر ری به سمت خیابان فردوسی تقاطع خیابان 
جمهوری اسلامی، بازار دوم نازی آباد به سمت خیابان 
ولیعصر تقاطع نوفل لوشاتو اقدام به خدمات رسانی به 

مردم خواهند کرد.
احسان تقدسی افزود: بلافاصله بعد از پایان مراسم 
هم از ۱7 نقطه تعیین شده در طول مسیر جشن اقدام 

به خدمات رسانی به مردم خواهیم کرد.
تقدســی همچنین از خدمات رسانی به مردم تا 
ســاعت ۱۲ ظهر روز جمعه در مســیر میدان امام 

حسین)ع( تا میدان آزادی خبر داد.
به گفته وی، خدمات رسانی در ۱۴ خط گردشی 
مخصوص مراســم و خطوط 7، ۲، ۴ و ۱۰ بی آرتی 
از ســاعت ۱7 عصر جمعه تا پایان مراســم رایگان 

خواهد بود.
 خدمات رسانی رایگان و افزایش ساعت فعالیت مترو 
مدیرعامل شــرکت بهره برداری متروی تهران و 
حومه نیز با  اشاره به تمهیدات و تدابیر لازم به  منظور 
ارائه خدمات مناسب به شهروندان و شرکت کنندگان 
در مراسم »مهمانی ۱۰ کیلومتری عید غدیر« گفت: 
همزمان با برگزاری جشــن عید غدیر خم ســاعت 
بهره برداری در خطوط درون شهری مترو تا ساعت 
یک بامداد افزایش می یابد و پیش بینی لازم برای اعزام 
قطارهای فوق العاده در صورت استقبال مسافری نیز 
انجام شده است. آخرین اعزام در خط پنج به سمت 

گلشهر هم ساعت ۲۳ خواهد بود.
مسعود درســتی با بیان اینکه سرویس دهی در 
تمامی خطوط مترو از آغاز تا پایان مراســم رایگان 
اســت، افزود: با توجــه به افزایش تقاضای ســفر، 
برنامه ریزی کردیم سرفاصله حرکت قطارها در خط 
ســه از ۱۰ به 7 دقیقه و در خط هفت از ۱۴ به ۱۲ 
دقیقه کاهش یابد. همچنین سرفاصله حرکت قطارها 
در خطوط یــک و چهار به ۵ دقیقه و در خط ۲ به 
۶ دقیقه کاهش خواهد یافت. بنا بر اعلام شــرکت 
بهره برداری متروی تهران و حومه، در مســیرهای 
حومه ای شامل خط پنج، هشتگرد، فرودگاه مهرآباد 
و فرودگاه امام خمینی)ره( برنامه حرکت ها تغییری 

نداشته و طبق روال سابق اجرا می شود.
گفتنی اســت، ۱۰ ایســتگاه متــرو نزدیک به 
برگزاری مراسم برای انتقال و تردد شهروندان شامل 
ایستگاه های استاد معین، دکتر حبیب اله، شادمان، 
توحید، میدان انقلاب، تئاتر شهر، فردوسی، دروازه 
دولت، دروازه شمیران، میدان امام حسین )ع( هستند.

افزایش ساعت فعالیت مترو و خدمات رسانی ویژه اتوبوسرانی و تاکسیرانی

جزئیات تدابیر ترافیکی »مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر« در تهران 
و مسیر های جایگزین اعلام شد

شرکت تجهیزات پزشــکی هلال ایران در نظــر دارد  نسبت به انفصال، 
انتقال،اصلاح، جابجایی و نصب مجدد سوله از شهرک صنعتی آق قلا گلستان  
به  شــرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران از طریق برگزاری مناقصه عمومی و  

انتخاب پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت  اقدام نماید.
* موضوع مناقصه: انفصال ، انتقال، اصلاح، جابجایی و نصب مجدد ســوله از 

شهرک صنعتی آق قلا گلستان به شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران
* مهلت خرید اسناد مناقصه: از زمان درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰

* مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۵
* نوع و میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ده میلیارد ریال)یک 
میلیارد تومان( که مي بایســتي به حساب جاري شماره 7۸۹۱۰۰۱۸ به نام 
شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران نزد بانک ملت شعبه چهارراه گلزار کرج 
واریز و یا به صورت ضمانتنامه بانکي )بدون قید و شرط( با مدت اعتبارحداقل 
پنج ماه بعد از تاریخ تشکیل کمیسیون مناقصه قابل تمدید و یا چک صیادی 
به نام شرکت به همراه پرینت ثبت در سامانه صیاد و گواهی امضا آن ارائه گردد.
* مناقصه گزار در رد یا قبول هریک و یا تمام پیشنهادات به تشخیص کمیسیون 

معاملات مختار است.
* )کلیه شرایط معامله و اطلاعات بیشتر در اسناد مناقصه درج گردیده است(.
* محل تحویل اســناد مناقصه: به صورت سه پاکتی)الف،ب،ج( در بسته، 
لاک و مهر شــده به آدرس کیلومتر ۵۲ اتوبان تهران- قزوین  نرســیده به پل 

کردان – جنب شرکت سوپا – واحد حراست تحویل گردد.
* جهــت کســب اطلاعات بیشــتر و خرید اســناد مناقصه با شــماره تلفن  
9-۰26349968۵۵ داخلی 4۱9 تماس حاصل گردد و یا به آدرس شرکت 

مراجعه فرمائید.
* هزینه درج آگهی  و کسورات قانونی با برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی)مرحله دوم(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
 مجتمع فولاد خرم آباد )سهامی خاص( 

به شناسه ملی ۱۰86۱۲8۴۵9۱ و به شماره ثبت 9۴9۲
بدینوســیله از ســهامداران محترم شــرکت دعوت می گردد ساعت 10/30 
صبح مــورخ 1402/4/29 محــل کارخانه به آدرس خرم آبــاد کیلومتر 10 
 جاده کوهدشــت- شهرک صنعتی شــماره 2 مجتمع فولاد خرم آباد حضور 

بهم رسانید.
دستور کار جلسه:

1- قرائت گزارش بازرس قانونی شرکت
2- تصویب صورت های مالی منتهی به 1401/12/29

3- انتخاب بازرس یا بازرسین قانونی
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.
مدیر عامل

رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی 
تهران گفت: خبر دزدیدن و قیچی کردن موی 

دختران در تهران دروغ بود.
ســرهنگ بابــک نمک شــناس در گفت وگو با 
تسنیم اظهارداشت: در پی انتشار خبری با موضوع 
»قیچی کردن موهــای دختران در تهران توســط 
سرنشینان برخی خودروهای شخصی« موضوع به قید 
فوریت، بررسی و در دستور کار فرماندهی انتظامی 

تهران بزرگ قرار گرفت.
نمک شــناس افزود: طی بررسی های تخصصی 
و تحقیقات میدانی مشــخص شد تاکنون هیچ گونه 
طرح شــکایت یا تماسی با موضوع خبر منتشره به 

پلیس تهران بزرگ واصل نشده است.
وی تصریح کرد: ضمن توصیه و تاکید بر رعایت 
هنجارهای اجتماعی، پلیس نســبت به رفع هرگونه 
عامل تهدیدکننده عینی و ذهنی احســاس امنیت 
شهروندان اقدام و پیگیر موضوع انتشار خبر فوق از 

خبرگزاری منتشرکننده است.
گفتنی اســت، روز سه شــنبه روزنامه شرق در 
گزارشــی مدعی دزدیدن دختران نوجوان توســط 
سرنشینان چند خودرو در برخی محله های تهران و 

بریدن موهایشان شده بود.

پلیس تهران ادعای روزنامه شرق 
درباره دزدیدن 

و قیچی کردن موی دختران را
 تکذیب کرد

دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه 
از صدور کیفرخواست متهمان پرونده سرقت 

از بیمارستان امام رضا )ع( خبرداد.
به گزارش خبرگزاری میزان، شهرام کرمی با  اشاره 
به ماجرای ســرقت سرب های دیوار اتاق رادیوتراپی 
بیمارســتان امام رضا )ع(، اظهارداشــت: باتوجه به 
حساســیت موضوع و به منظور جلوگیری از اطاله 
 دادرســی در کمتر از دوماه به این پرونده رسیدگی

 شد. 
کرمی با  اشاره به دستگیری سارقین و مالخران 
این پرونده گفت: همچنین مدیران مرتبط با موضوع 
در دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه به دادسرا احضار 
و بــرای آنها قرار تامین صادر و منجر به محکومیت 

تعدادی از آنها شد. 
وی با بیان اینکه در این پرونده هزارو ۵۰۰ قطعه 
ســرب اتاق رادیوتراپی بیمارســتان امام رضا شهر 
کرمانشاه به ارزش پنج میلیارد تومان طی چهار ماه 
به سرقت رفته، افزود: برای سه سارق و چهار مالخر 
در این پرونده قرار جلب دادرسی صادر شد. همچنین 
برای مدیر بیمارستان، رئیس  دانشگاه علوم پزشکی 
حکم تعلیق تعقیب به مدت یک سال صادر شد. رئیس 

 بیمارستان هم منع تعقیب خورد.

کیفرخواست متهمان پرونده 
سرقت از بیمارستان امام رضا )ع( کرمانشاه 

صادر شد

رئیس سازمان سنجش
 در بازدید از محل برگزاری آزمون سراسری:
کنکور به تدریج حذف می شود

رئیس کل دادگستری هرمزگان از دستگیری 
سرباند مافیای بین المللی موادمخدر و طراح اصلی 
نقشه شهادت شهید »مسعود پرکاس« خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، مجتبی قهرمانی گفت: 
به دستور مقام قضایی و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و 
فنی توسط مأموران اطلاعات مرزبانی استان با همکاری 
سربازان گمنام امام زمان)عج( در اداره اطلاعات استان 
هرمزگان و پلیس مبارزه با موادمخدر، مخفیگاه شرور 
مسلح و سرباند مافیای بین المللی قاچاق موادمخدر در 
 دریا شناسایی و عملیاتی به منظور دستگیری وی طراحی

 و اجرا شد.
قهرمانی افزود: در نتیجه تحقیقات گسترده و رصد 
اطلاعاتی، ضمن شناســایی هویت ایــن فرد که بنابر 

گزارش ضابطین، نقشه شهادت شهید مسعود پرکاس 
را طراحی کرده است، مخفیگاه وی توسط نیرو های ویژه 

کشف و محاصره شد.
وی ادامــه داد: با هماهنگی مقام قضایی، مأموران 
پس از انجام یک عملیات غافلگیرانه و منسجم در یکی 
از محلات شــهر بندرعباس، این شرور سابقه دار را که 
صاحب محموله های بزرگ قاچاق موادمخدر از مسیر 
دریا می باشد در حالی که به پایکوبی در جشن تولدش 

مشغول بود، دستگیر کردند.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خاطرنشان 
کرد: یک دستگاه خودروی متعلق به قاچاقچیان مواد 
مخدر حین دســتگیری متهم توقیف و چند دستگاه 
تلفــن همراه و تعدادی کارت بانکی که برای ارتباط با 

قاچاقچیان استفاده می شد نیز کشف و ضبط شده است.
قهرمانی تأکید کــرد: بنا بر گزارش ضابطین، باند 
قاچــاق مواد مخدری که در روز شــهادت رئیس  اداره 
مبارزه با موادمخدر مرزبانی استان هرمزگان به سمت 
مأموران تیراندازی نموده و سرهنگ مسعود پرکاس را 
به شهادت رسانده است متعلق به متهم دستگیر شده 
می باشد. وی بیان داشت: مرزبان شهید مسعود پرکاس 
در ســال های اخیر ضمن دســتگیری تعداد زیادی از 
اعضای این باند بین المللــی قاچاق مواد مخدر، ضربه 
سختی به بنیان های اقتصادی آنان زده بود و بر اساس 
اعترافات عاملان شهادت شهید پرکاس، متهم دستگیر 
شــده، طرح و نقشه شــهادت این مرزبان شجاع را از 

مدت ها قبل در دستور کار خود قرار داده بود.

بازداشت سرباند بین المللی موادمخدر در هرمزگان و طراح نقشه شهادت سرهنگ »پرکاس«

رئیس پلیــس آگاهــی پایتخــت از 
دستگیری پیرمرد شــیطان صفتی که با 
جعل عنوان سردار در استان های مختلف 
و تهران دســت بــه آزار و اذیت زنان و 

کلاهبرداری زده بود، خبر داد. 
به گزارش تسنیم، ســرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی، گفت: اوایل شــهریور ماه سال 
۹۹ پرونــده ای از کلانتری ۱7۹ خلیج به اداره 
 شانزدهم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد که در 
آن مردی با نقش پردازی در پوشش مامور اقدام 

به آزار و اذیت زن جوان کرده بود.
گودرزی افزود: کارآگاهان در گام نخســت 
زن جوان را هدف تحقیق قرار دادند و مشخص 
شــد مردی حدودا ۵۰ ســاله با ریش سفید و 
درشــت اندام در نقش یک مامور به ســراغ زن 
جــوان رفته و به بهانه های واهی و با تهدید که 
وی باید سه روز به بازداشت پلیس برود زن جوان 
را به یک ساختمان که ادعا می کرده مقر پلیس 
اســت کشانده و سپس با تهدید در راه پله های 
ساختمان خالی از سکنه نقشه شوم خود را به 

اجرا گذاشته است.
وی ادامــه داد: تحقیقات برای دســتگیری 
متهم آغاز شد و با گذشت ۳ سال از این پرونده 
اوایل اردیبهشت ماه امسال یک زن دستفروش 

در تماس با پلیس ۱۱۰ عنوان می کند که یک 
مرد در نقش ســردار یکی از ارگان های نظامی 
به ســمت وی رفته و ادعــا کرده می تواند یک 
وام کم بهــره برای او بگیرد. با تماس این زن به 
پلیس ۱۱۰ و با توجه به مشخصات ظاهری که 

زن جوان به پلیس گزارش کرده بود کارآگاهان 
احتمال دادند که این مرد همان شیطان صفت 
تحت تعقیب است که در ادامه زن دستفروش 
به اداره  شــانزدهم پلیس آگاهی تهران حاضر 
و زمانی کــه تصویر مرد شــیطان صفت را که 
از دوربین های بیمارســتان به دست آمده بود 
 مشــاهده کرد او را همان سردار قلابی معرف

 کرد.
رئیس پلیــس آگاهی تهــران عنوان کرد: با 
شناســایی شدن متهم عملیات دستگیری این 
مرد شیطان صفت آغاز شد و با اقدامات اطلاعاتی 
مخفیگاه متهم در نزدیکی یک مســافرخانه در 
میدان فردوسی ردزنی شد و کاراگاهان در یک 
عملیات پلیســی مرد شیطان صفت را دستگیر 

کردند.
گودرزی گفت: متهم از چند مرد نیز به بهانه 
گرفتن وام های سود پایین نیز پول گرفته است 
و در شــهرهای گیلان، مشهد و شیراز، زنان را 

هدف نیت شوم خود قرار داده است.
وی افــزود: قاضی منافی آذر از شــعبه ۱۱ 
دادگاه یک کیفری استان تهران با اعلام انتشار 
چهره باز متهم در خواست کرد تا چنانچه افرادی 
در دام این مرد شیطان صفت گرفتار شده اند به 
اداره  شانزدهم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

دستگیری پیرمرد شیطان صفتی که خود را سردار معرفی کرده بود

میانگین دمای جهان روز دوشــنبه 
گذشــته مصادف با تاریخ سوم ژوئیه با 
عبور از ۱۷ درجه سانتیگراد رکورد جدید 

را ثبت کرده است. 
به گزارش ایســنا به نقل از بی بی ســی، 
کارشناســان آمریکایی گفتند که این رکورد، 
بالاترین از زمان شروع ثبت رکوردها در پایان 

قرن ۱۹ است.
کارشناســان تصور می کنند که این وضع پیامــد ترکیبی از یک رویداد 
طبیعی به نام »ال نینو« و ادامه تصاعد دی اکسید کربن توسط انسان باشد.
همچنین تایید شــد که ماه پیش هم گرم ترین ژوئن ثبت شده از زمان آغاز 

ثبت رکوردها بوده است.
کارشناســان در »مراکز ملی پیش بینی های زیســت محیطی آمریکا« 
گفتنــد که میانگین دمای جهان در روز ســوم ژوئیه امســال ۱7.۰۱ درجه 

سانتیگراد بود که رکورد ۱۶.۹۳ درجه ای اوت ۲۰۱۶ را می شکند.
رکورد روز دوشنبه، گرم ترین دما از زمان ثبت رکوردهای ماهواره ای در 
سال ۱۹7۹ است. کارشناسان بر این باورند که این همچنین بالاترین رقم از 

زمان نصب گسترده ابزارها برای ثبت دما در پایان قرن ۱۹ است.
کارشناســان فکر می کنند که این محصول پدیــده »ال نینو« علاوه بر 

گرمایش زمین به دلیل فعالیت های انسانی است.
در ماه ژوئن دمای میانگین در سراسر زمین ۱.۴۶ درجه سانتیگراد بالاتر 

از میانگین ۱۸۵۰ تا ۱۹۰۰ بوده است.
کارشناســان فکر می کنند با قوت گرفتن ال نینو رکوردهای بیشتری در 

ادامه تابستان شکسته خواهد شد.

ثبت
 گرم ترین روز 

کره زمین 

جهان

همزمان با افزایش بارندگی و جلوگیری از برداشت 
تالاب  آبریــز، چهار  غیرمجــاز آب در حوضه های 
شادگان، شیمبار، گاوخونی و بختگان با افزایش سطح 

آبگیری در یک سال گذشته مواجه شدند.
به گزارش خبرگــزاری فارس، مرور اطلاعات ماهواره ای 
از درصد پرشــدگی تالاب های کشــور بیانگر ایجاد وضعیت 
مناســب در چندین تالاب کشور اســت. بر این مبنا، تالاب 
شــادگان واقع در خوزستان بر اســاس به روزترین تصاویر 
ماهواره ای با پرشــدگی ۲7.۸ درصدی مواجه شــده و 7۸۵ 

کیلومتر مربع از سطح این دریاچه هم اکنون دارای آب است. 
شاخص پرشدگی تالاب شادگان طی یک سال گذشته رشد 

7۵ درصدی را                              تجربه کرده است.
علاوه بر تالاب شــادگان، تالاب شــیمبار در این استان 
هم اکنون ۵ درصد پرشدگی دارد و این تالاب در بازه زمانی 
ســال گذشته بدون آب بوده اســت. تالاب بختگان نیز طی 
یک ســال گذشــته جان تازه ای گرفته و با رشــد تراز آبی 
۳۵ درصدی مواجه شده اســت. بر این مبنا هم اکنون ۹.7 

کیلومترمربع از این تالاب پر از آب است.

طی یک سال گذشته بر اثر بارندگی و همچنین تامین 
حقابه محیط زیســتی در تالاب گاوخونی سبب شده تا این 
تالاب نیز که سال گذشته بدون آب بود، هم اکنون آب گیری 

۵.۸ کیلومترمربعی را                              تجربه کند.
در همین راستا عبدالرسول حریری، کارشناس مدیریت 
منابع آب گفت: تامین حقابه محیط زیستی تالاب ها در سال 
گذشته سبب شده تا بخشی از این مناظر محیط زیستی که 
اثر مهمی در پایداری شــرایط اکوسیستم دارند، با آب گیری 

قابل توجهی مواجه شوند.

با افزایش بارندگی و جلوگیری از برداشت غیرمجاز آب

4 تالاب کشور جان تازه گرفتند


